
3015-5.021.29.2025

Zarządzenie nr   29/2025

Prokuratora Okręgowego w Katowicach

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 169/07/021 Prokuratora Okręgowego 

w Katowicach z dnia 20 grudnia 2007 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

asystenta prokuratora w okręgu Prokuratury Okręgowej w Katowicach

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo 

o prokuraturze (Dz.U.2024.390 j.t.),

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchylam zarządzenie nr 169/07/021 Prokuratora Okręgowego w Katowicach 

z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko asystenta prokuratora w okręgu Prokuratury Okręgowej 

w Katowicach.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PROKURATOR OKRĘGOWY

jnw


		2025-02-17T08:58:13+0100
	Rafał Andrzej Nagrodzki
	Podpis




